
ZARZĄDZENIE Nr2/VIIIJ201 9
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 9 września 2019 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy Konstancin
-Jeziorna.

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 222, art. 22, art. 1041 i art. 1041

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. —Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1040 z późn.
zm.) zarządzam co następuje:

Wprowadzam następujące zmiany w Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 233/VII/2017 Burmistrza
Gminy Konstancin-Jezioma z dnia 14 grudnia 2017 r. z późn. zm.

1) w 17 ust. 11 dodaje się pkt. 4 w następującym brzmieniu:
„4) pracownicy obsługi - portierzy świadczą pracę w systemie 2- zmianowym
od poniedziałku do piątku:
I zmiana 6:00 do 14:00
II zmiana 14:00 do 22:00”

2) 27 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie:
1. Wypłata wynagrodzenia jest dokonywana na wskazany przez pracownika rachunek

płatniczy, chyba że pracownik w postaci papierowej złoży wniosek o wypłatę
wynagrodzenia do rąk własnych. W przypadku złożenia wniosku przez pracownika
o wypłatę wynagrodzenia do rąk własnych wynagrodzenie zostanie wypłacone w kasie
„Banku Spółdzielczego w Piasecznie Oddział Konstancin-Jeziorna”
ul. Piaseczyńska 77, 05-520 Konstancin-Jeziorna w wyznaczonym przez pracodawcę
terminie

Wykonanie Zarządzenia powierzam Wieloosobowemu stanowisku ds. Kadr

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania jego treści do wiadomości
pracowników Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna.

URMISTRZ


